
男子 １００ｍ
タイムレース 全14組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1470 山本　一葵(3) 松山大  1(   )   .  

 3 1219 髙田　珠厘(1) 四国学院大  2(   )   .  

 4 9012 西岡　優樹 Ｂ＆Ｍ  3(   )   .  

 5 2244 信本　悠人(1) 愛媛大  4(   )   .  

 6 7105 松井　悠真(3) 内子高  5(   )   .  

 7 1214 ﾏﾙﾃｨﾈｽ ﾌﾞﾗﾝﾄﾞﾝﾎﾞｲﾄﾞ(1) 四国学院大  6(   )   .  

 8 8980 菊池　竜次 Ｂ＆Ｍ  7(   )   .  

 9 1467 坪田　希璃亜(3) 松山大  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 8987 大塚　泰紀 Ｂ＆Ｍ  1(   )   .  

 3 6679 伊藤　蓮仁(2) 済美高  2(   )   .  

 4 5143 合田　虎汰朗(3) 新居浜東高  3(   )   .  

 5 2239 小松原　千騎(1) 愛媛大  4(   )   .  

 6 6680 井上　蓮(2) 済美高  5(   )   .  

 7 6678 仙波　奈誠(2) 済美高  6(   )   .  

 8 7093 松井　想真(1) 内子高  7(   )   .  

 9 2240 佐々木　康太(1) 愛媛大  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 6652 林　翔太郎(1) 済美高  1(   )   .  

 3 9014 渡部　寛人 Ｂ＆Ｍ  2(   )   .  

 4 1391 只佐　悠真(3) 愛媛大  3(   )   .  

 5 7106 山下　唯透(3) 内子高  4(   )   .  

 6 6532 清家　一真(2) 新田高  5(   )   .  

 7 1375 平山　影彪(2) 愛媛大  6(   )   .  

 8 6668 重松　瑛太(3) 済美高  7(   )   .  

 9 4337 清水　一生 アトレティカ  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 5665 川村　亮太(2) 今治北高  1(   )   .  

 3 1385 大原　智輝(3) 愛媛大  2(   )   .  

 4 6269 奥崎　陽登(2) 松山工高  3(   )   .  

 5 6653 横山　芹碧(1) 済美高  4(   )   .  

 6 6688 浅日　翼(2) 済美高  5(   )   .  

 7 6683 加藤　然(2) 済美高  6(   )   .  

 8 5652 西　来翔(1) 今治北高  7(   )   .  

 9 1204 坂本　舜(2) 四国学院大  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 6657 高松　慎之介(1) 済美高  1(   )   .  

 3 6656 矢野　陽琥(1) 済美高  2(   )   .  

 4 8160 荻田  悠翔(3) 四国中央ＡＣ  3(   )   .  

 5 6670 藤岡　翔也(3) 済美高  4(   )   .  

 6 1365 青木　孝太郎(2) 愛媛大  5(   )   .  

 7 6265 中矢　橙吾(2) 松山工高  6(   )   .  

 8 9053 吉丸　宗汰 愛アスリートクラブ  7(   )   .  

 9 6659 田村　翔生(1) 済美高  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 9018 高田　琉生 Ｂ＆Ｍ  1(   )   .  

 3 5657 眞鍋　颯亜(1) 今治北高  2(   )   .  

 4 7109 吉田　琥珀(2) 内子高  3(   )   .  

 5 5147 伊藤　駿(3) 新居浜東高  4(   )   .  

 6 6686 藤岡　璃依也(2) 済美高  5(   )   .  

 7 1389 佐藤　翔月(3) 愛媛大  6(   )   .  

 8 6538 藤江　翔斗(1) 新田高  7(   )   .  

 9 6263 瀧野　心路(2) 松山工高  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 6542 柏尾　彩斗(1) 新田高  1(   )   .  

 3 7102 宮岡　洸太(2) 内子高  2(   )   .  

 4 7091 髙橋　暖人(3) 内子高  3(   )   .  

 5 2242 高岡　大輔(1) 愛媛大  4(   )   .  

 6 7103 佐々木  龍凰(2) 内子高  5(   )   .  

 7 8097 木村　太一(5) 新居浜高専高  6(   )   .  

 8 6551 本田　大悟(3) 新田高  7(   )   .  

 9 6684 扇谷　陸斗(2) 済美高  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 6261 尾原　茉弥(2) 松山工高  1(   )   .  

 3 6533 武田　一(2) 新田高  2(   )   .  

 4 2923 文田　玖音(2) 大三島中  3(   )   .  

 5 6685 岡田　藍良(2) 済美高  4(   )   .  

 6 9097 越智  珂衣(3) LODESTAR AC  5(   )   .  

 7 6166 佐伯　和真(2) 松山北高  6(   )   .  

 8 7097 堀本　翔馬(3) 内子高  7(   )   .  

 9 9082 近泉　大希(3) LODESTAR AC  8(   )   .  



男子 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 9025 西村　颯真(2) Ｂ＆Ｍ  1(   )   .  

 3 1392 田中　文太(3) 愛媛大  2(   )   .  

 4 1959 菊池　祐一 レジェンズ  3(   )   .  

 5 5666 半田　蒼空(2) 今治北高  4(   )   .  

 6 9779 道上　永汰(2) ＳＳＣ  5(   )   .  

 7 7094 田村　斗誠(1) 内子高  6(   )   .  

 8 6552 中川　優太(1) 新田高  7(   )   .  

 9 6913 西内　遥翔(2) 新田高  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 6535 三浦　迅(1) 新田高  1(   )   .  

 3 6547 宮内　飛向(2) 新田高  2(   )   .  

 4 9780 三好　海斗(2) ＳＳＣ  3(   )   .  

 5 6541 藤岡　琉加(1) 新田高  4(   )   .  

 6 6199 大西　陸(2) 松山北高  5(   )   .  

 7 9083 和田　直斗(3) LODESTAR AC  6(   )   .  

 8 9000 武井　充輝 Ｂ＆Ｍ  7(   )   .  

 9 5538 辻　翔太(1) 今東中等高  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 1386 越智　康太(3) 愛媛大  1(   )   .  

 4 9021 藤堂　治久 Ｂ＆Ｍ  2(   )   .  

 5 6558 木曽　翔太郎(1) 新田高  3(   )   .  

 6 9786 西村　流希夜(2) ＳＳＣ  4(   )   .  

 7 8813 田中　大翔(3) Glanz AＣ  5(   )   .  

 8 7099 東　奏明(2) 内子高  6(   )   .  

 9 9007 重松　陣(3) Ｂ＆Ｍ  7(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 8147 本田  梨斗(2) 四国中央ＡＣ  1(   )   .  

 4 6563 山口　翔亜(1) 新田高  2(   )   .  

 5 6681 浅海　龍伸(2) 済美高  3(   )   .  

 6 9094 小笠原　一心(3) LODESTAR AC  4(   )   .  

 7 9095 福原　享弥(3) LODESTAR AC  5(   )   .  

 8 8885 荻山　孝介 愛媛ＳＳ  6(   )   .  

 9 8111 森田　慎也 四国中央市陸協  7(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 3002 渡邉　義史(3) 久米中  1(   )   .  

 4 9777 大和田　邦政(1) ＳＳＣ  2(   )   .  

 5 6655 佐々木　瑛太(1) 済美高  3(   )   .  

 6 5654 青野　優斗(1) 今治北高  4(   )   .  

 7 8157 中村  喬来(3) 四国中央ＡＣ  5(   )   .  

 8 8155 石川  煌人(1) 四国中央ＡＣ  6(   )   .  

 9 8162 進藤  琉惺(1) 四国中央ＡＣ  7(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 6654 片岡　敦(1) 済美高  1(   )   .  

 4 8553 石川　竜海(1) ＬＩＲＵＮ ＡＣ  2(   )   .  

 5 4239 佐々木　羚仁(2) 宇和中  3(   )   .  

 6 8156 尾崎  宇海(1) 四国中央ＡＣ  4(   )   .  

 7 8552 三島　佑(1) ＬＩＲＵＮ ＡＣ  5(   )   .  

 8 9778 横田　樹(1) ＳＳＣ  6(   )   .  

 9 6545 水沼　航平(2) 新田高  7(   )   .  



男子 １５０ｍ
予選 4組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 9017 磯田　昂大 Ｂ＆Ｍ  1(   )   .  

 4 8877 海藤　淳 愛媛ＳＳ  2(   )   .  

 5 2244 信本　悠人(1) 愛媛大  3(   )   .  

 6 8980 菊池　竜次 Ｂ＆Ｍ  4(   )   .  

 7 9012 西岡　優樹 Ｂ＆Ｍ  5(   )   .  

 8 9014 渡部　寛人 Ｂ＆Ｍ  6(   )   .  

 9 8987 大塚　泰紀 Ｂ＆Ｍ  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 9777 大和田　邦政(1) ＳＳＣ  1(   )   .  

 4 9786 西村　流希夜(2) ＳＳＣ  2(   )   .  

 5 9021 藤堂　治久 Ｂ＆Ｍ  3(   )   .  

 6 7110 前澤　隆成(2) 内子高  4(   )   .  

 7 9779 道上　永汰(2) ＳＳＣ  5(   )   .  

 8 4337 清水　一生 アトレティカ  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 9040 淺野　幸司 愛アスリートクラブ  1(   )   .  

 4 2923 文田　玖音(2) 大三島中  2(   )   .  

 5 1206 菊池　武琉(2) 四国学院大  3(   )   .  

 6 8147 本田  梨斗(2) 四国中央ＡＣ  4(   )   .  

 7 8155 石川  煌人(1) 四国中央ＡＣ  5(   )   .  

 8 8157 中村  喬来(3) 四国中央ＡＣ  6(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 9082 近泉　大希(3) LODESTAR AC  1(   )   .  

 4 7094 田村　斗誠(1) 内子高  2(   )   .  

 5 6532 清家　一真(2) 新田高  3(   )   .  

 6 9039 近藤　大護(1) 愛アスリートクラブ  4(   )   .  

 7 6552 中川　優太(1) 新田高  5(   )   .  

 8 9043 大西　祐希 愛アスリートクラブ  6(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  



男子 ３００ｍ
予選 5組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 9017 磯田　昂大 Ｂ＆Ｍ  1(   )   .  

 2 7110 前澤　隆成(2) 内子高  2(   )   .  

 3 6537 橋本　侑和(2) 新田高  3(   )   .  

 4 1522 大久保　優心(3) 四学香川西高  4(   )   .  

 5 1532 萩原　優紀(2) 四学香川西高  5(   )   .  

 6 6677 井手　友郎(2) 済美高  6(   )   .  

 7 7105 松井　悠真(3) 内子高  7(   )   .  

 8 5715 好岡　郁弥 四国学院クラブ  8(   )   .  

 9 5143 合田　虎汰朗(3) 新居浜東高  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 6678 仙波　奈誠(2) 済美高  1(   )   .  

 3 9051 作間　功基 愛アスリートクラブ  2(   )   .  

 4 1375 平山　影彪(2) 愛媛大  3(   )   .  

 5 1392 田中　文太(3) 愛媛大  4(   )   .  

 6 1397 梶谷　佳吾(4) 愛媛大  5(   )   .  

 7 8877 海藤　淳 愛媛ＳＳ  6(   )   .  

 8 6668 重松　瑛太(3) 済美高  7(   )   .  

 9 6679 伊藤　蓮仁(2) 済美高  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 6539 児山　大和(2) 新田高  1(   )   .  

 3 6654 片岡　敦(1) 済美高  2(   )   .  

 4 6535 三浦　迅(1) 新田高  3(   )   .  

 5 9053 吉丸　宗汰 愛アスリートクラブ  4(   )   .  

 6 6542 柏尾　彩斗(1) 新田高  5(   )   .  

 7 7091 髙橋　暖人(3) 内子高  6(   )   .  

 8 6685 岡田　藍良(2) 済美高  7(   )   .  

 9 5147 伊藤　駿(3) 新居浜東高  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 5651 富田　裕貴(1) 今治北高  1(   )   .  

 3 1458 弘　裕勢(4) 松山大  2(   )   .  

 4 9780 三好　海斗(2) ＳＳＣ  3(   )   .  

 5 6681 浅海　龍伸(2) 済美高  4(   )   .  

 6 6688 浅日　翼(2) 済美高  5(   )   .  

 7 1959 菊池　祐一 レジェンズ  6(   )   .  

 8 9000 武井　充輝 Ｂ＆Ｍ  7(   )   .  

 9 6680 井上　蓮(2) 済美高  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 8984 越智　大翔(3) Ｂ＆Ｍ  1(   )   .  

 3 6653 横山　芹碧(1) 済美高  2(   )   .  

 4 1206 菊池　武琉(2) 四国学院大  3(   )   .  

 5 6538 藤江　翔斗(1) 新田高  4(   )   .  

 6 9040 淺野　幸司 愛アスリートクラブ  5(   )   .  

 7 6652 林　翔太郎(1) 済美高  6(   )   .  

 8 1379 松岡　優乃介(2) 愛媛大  7(   )   .  

 9 1464 園田　倭苑(3) 松山大  8(   )   .  

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  



男子 １０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 7101 東　明輝(2) 内子高  1(   )  :  . 

 2 6560 富田　悠仁(1) 新田高  2(   )  :  . 

 3 8553 石川　竜海(1) ＬＩＲＵＮ ＡＣ  3(   )  :  . 

 4 6264 辻井　俊亮(2) 松山工高  4(   )  :  . 

 5 7096 橋本　神覇(1) 内子高  5(   )  :  . 

 6 3007 浅尾　翠月(3) 久米中  6(   )  :  . 

 7 1934 阿部　基輝(2) 立花中  7(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 8 8546 宮城　侑生(1) ＬＩＲＵＮ ＡＣ  8(   )  :  . 

 9 8162 進藤  琉惺(1) 四国中央ＡＣ  9(   )  :  . 

10 1929 小田　侑希弥(3) 立花中 10(   )  :  . 

11 1562 向井　芽久(1) 西条南中 11(   )  :  . 

12 6559 谷本　陸斗(1) 新田高 12(   )  :  . 

13 7104 宮内　章成(2) 内子高 13(   )  :  . 

男子 ３０００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1367 蛯原　駿(2) 愛媛大  1(   )  :  . 

 2 1397 梶谷　佳吾(4) 愛媛大  2(   )  :  . 

 3 1380 森　智生(2) 愛媛大  3(   )  :  . 

 4 2238 門田　明利(1) 愛媛大  4(   )  :  . 

 5 1395 安藤　大哉(4) 愛媛大  5(   )  :  . 

 6 2236 宇野　仁瞳(1) 愛媛大  6(   )  :  . 

 7 2290 金子　一渓(1) 愛媛大  7(   )  :  . 

 8 1378 又川　統馬(2) 愛媛大  8(   )  :  . 

 9 6682 坂本　晴紀(2) 済美高  9(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

10 1387 桑本　拓馬(3) 愛媛大 10(   )  :  . 

11 9037 武智　湧史 愛アスリートクラブ 11(   )  :  . 

12 1401 島川　竜乙(4) 愛媛大 12(   )  :  . 

13 8921 白石　達也 石井体協 13(   )  :  . 

14 8840 吉田　将宏 Glanz AＣ 14(   )  :  . 

15 2071 泉田　陸斗(1) 松山大 15(   )  :  . 

16 1394 本祥　岳(3) 愛媛大 16(   )  :  . 

17 6268 小笠原　康介(2) 松山工高 17(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1390 竹村　侑己(3) 愛媛大  1(   )  :  . 

 2 1376 藤木　大地(2) 愛媛大  2(   )  :  . 

 3 1377 古河　友輔(2) 愛媛大  3(   )  :  . 

 4 6536 篠永　悠斗(1) 新田高  4(   )  :  . 

 5 7100 浦賀　颯汰(3) 内子高  5(   )  :  . 

 6 6700 山本　沓誠(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  6(   )  :  . 

 7 1179 田中　優登(3) 土居中  7(   )  :  . 

 8 9048 乾　滉貴 愛アスリートクラブ  8(   )  :  . 

 9 6555 吉村　皐(2) 新田高  9(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

10 9047 橋本　和 愛アスリートクラブ 10(   )  :  . 

11 6562 玉井　律(1) 新田高 11(   )  :  . 

12 1407 小野　慎太郎(M1) 愛媛大 12(   )  :  . 

13 8710 飯尾  達矢 愛媛陸協 13(   )  :  . 

14 6565 黒原　颯太(1) 新田高 14(   )  :  . 

15 9041 大塚　才豪 愛アスリートクラブ 15(   )  :  . 

16 6267 岡本　陽太(2) 松山工高 16(   )  :  . 

17 6550 緒方　紀人(1) 新田高 17(   )  :  . 



男子 110mH(0.991/9.14m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 7102 宮岡　洸太(2) 内子高  1(   )   .  

 3 5667 青野　昂来(2) 今治北高  2(   )   .  

 4 6683 加藤　然(2) 済美高  3(   )   .  

 5 1707 酒井　大輔(3) 四学香川西高  4(   )   .  

 6 1507 樋口　青空(1) 四学香川西高  5(   )   .  

 7 6666 黒田　優(3) 済美高  6(   )   .  

 8 6656 矢野　陽琥(1) 済美高  7(   )   .  

 9 5653 井出　優晟(1) 今治北高  8(   )   .  

男子 300mH(0.914/35m)
予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 5647 八木　凛太朗(3) 今治北高  1(   )  :  . 

 3 6669 白石　晴大(3) 済美高  2(   )  :  . 

 4 7109 吉田　琥珀(2) 内子高  3(   )  :  . 

 5 6667 伊藤　光太郎(3) 済美高  4(   )  :  . 

 6 1370 白田　聖悟(2) 愛媛大  5(   )  :  . 

 7 1383 伊藤　朔太郎(3) 愛媛大  6(   )  :  . 

 8 1382 有馬　拓志(3) 愛媛大  7(   )  :  . 

 9 7097 堀本　翔馬(3) 内子高  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3 1459 上野　龍羽(4) 松山大  1(   )  :  . 

 4 6657 高松　慎之介(1) 済美高  2(   )  :  . 

 5 5666 半田　蒼空(2) 今治北高  3(   )  :  . 

 6 7098 長田　琉生(3) 内子高  4(   )  :  . 

 7 7099 東　奏明(2) 内子高  5(   )  :  . 

 8 6655 佐々木　瑛太(1) 済美高  6(   )  :  . 

 9 6265 中矢　橙吾(2) 松山工高  7(   )  :  . 

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  



男子 砲丸投(5.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 7095日野　航(1) 内子高 m m m m m m m m

  2 6188川﨑　想平(1) 松山北高 m m m m m m m m

  3 2788浜本　陽斗(3) 三津浜中 m m m m m m m m

男子 円盤投(1.500kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 7108栁野　圭太(2) 内子高 m m m m m m m m

  2 6188川﨑　想平(1) 松山北高 m m m m m m m m

  3 7107入江　琉生(2) 内子高 m m m m m m m m

男子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 9083和田　直斗(3) LODESTAR AC m m m m m m m m



女子 １００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 5151 渡邊  妃那梨(3) 新居浜東高  1(   )   .  

 3 6727 篠崎　星乃加(2) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  2(   )   .  

 4 6666 河野　由奈(3) 済美高  3(   )   .  

 5 5679 森　愛悠菜(2) 今治北高  4(   )   .  

 6 6660 福岡　玲菜(2) 済美高  5(   )   .  

 7 6652 飛鷹　心暖(3) 済美高  6(   )   .  

 8 1186 小枝　凉杏(3) 土居中  7(   )   .  

 9 1061 松島　穂佳(4) 四国学院大  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 6661 河野　亜海(2) 済美高  1(   )   .  

 3 7093 松岡　夢華(2) 内子高  2(   )   .  

 4 6669 門岡　心遥(1) 済美高  3(   )   .  

 5 6721 角田　愛実(3) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  4(   )   .  

 6 4236 山下　葵子(2) 宇和中  5(   )   .  

 7 7966 青海　李依奈(1) 協和中  6(   )   .  

 8 6543 平田　柑南(1) 新田高  7(   )   .  

 9 8155 合田  光織(2) 四国中央ＡＣ  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 8156 今冨  乃愛(2) 四国中央ＡＣ  1(   )   .  

 3 8548 稲井　あいか(1) ＬＩＲＵＮ ＡＣ  2(   )   .  

 4 3001 酒井　結南(3) 久米中  3(   )   .  

 5 6667 片山　実紅(1) 済美高  4(   )   .  

 6 8832 長谷部　天音(3) Glanz AＣ  5(   )   .  

 7 5152 築山　愛(3) 新居浜東高  6(   )   .  

 8 6670 山本　紗季(1) 済美高  7(   )   .  

 9 6672 黒田　京花(1) 済美高  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 6541 山本　苺花(1) 新田高  1(   )   .  

 4 9783 清水　心絆(2) ＳＳＣ  2(   )   .  

 5 9082 木村　明日香(2) LODESTAR AC  3(   )   .  

 6 6264 和泉　里桜(2) 松山工高  4(   )   .  

 7 8160 青野  蕾(1) 四国中央ＡＣ  5(   )   .  

 8 8545 丹　瑞希(2) ＬＩＲＵＮ ＡＣ  6(   )   .  

 9 1190 石川　結理(2) 土居中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 8547 渡邉　結乃(1) ＬＩＲＵＮ ＡＣ  1(   )   .  

 4 7094 山田　怜(2) 内子高  2(   )   .  

 5 8154 佐藤  舞衣子(2) 四国中央ＡＣ  3(   )   .  

 6 6265 光宗　華凛(2) 松山工高  4(   )   .  

 7 6664 丸野　一花(2) 済美高  5(   )   .  

 8 6691 井門　結(2) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  6(   )   .  

 9 6693 髙橋　実桜(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  7(   )   .  



女子 １５０ｍ
予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 9783 清水　心絆(2) ＳＳＣ  1(   )   .  

 4 6669 門岡　心遥(1) 済美高  2(   )   .  

 5 8546 髙橋　美琴(2) ＬＩＲＵＮ ＡＣ  3(   )   .  

 6 7966 青海　李依奈(1) 協和中  4(   )   .  

 7 6660 福岡　玲菜(2) 済美高  5(   )   .  

 8 9097 藤堂　景(3) LODESTAR AC  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 8804 大門　真奈(3) Glanz AＣ  1(   )   .  

 4 7096 土屋　桃花(1) 内子高  2(   )   .  

 5 8545 丹　瑞希(2) ＬＩＲＵＮ ＡＣ  3(   )   .  

 6 8548 稲井　あいか(1) ＬＩＲＵＮ ＡＣ  4(   )   .  

 7 6670 山本　紗季(1) 済美高  5(   )   .  

 8 8549 高橋　七愛(1) ＬＩＲＵＮ ＡＣ  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 6541 山本　苺花(1) 新田高  1(   )   .  

 4 6696 平岡　沙菜(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  2(   )   .  

 5 9095 武西　知菜月(3) LODESTAR AC  3(   )   .  

 6 6543 平田　柑南(1) 新田高  4(   )   .  

 7 1186 小枝　凉杏(3) 土居中  5(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

女子 ３００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 6534 津田　結梨(1) 新田高  1(   )   .  

 3 9082 木村　明日香(2) LODESTAR AC  2(   )   .  

 4 6539 竹内　七海(2) 新田高  3(   )   .  

 5 6668 和田　結倫愛(1) 済美高  4(   )   .  

 6 1511 沖川　咲(1) 四学香川西高  5(   )   .  

 7 6723 星野　みらい(3) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  6(   )   .  

 8 6538 黒田　実央(2) 新田高  7(   )   .  

 9 6662 福野　李々花(2) 済美高  8(   )   .  



女子 １０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 6542 岡山　奈央(2) 新田高  1(   )  :  . 

 2 1916 村山　心海(3) 立花中  2(   )  :  . 

 3 3584 宮岡　一叶(3) 港南中  3(   )  :  . 

 4 8150 秦  美衣紗(2) 四国中央ＡＣ  4(   )  :  . 

 5 8541 平松　翠(3) ＬＩＲＵＮ ＡＣ  5(   )  :  . 

 6 8802 蓮尾　理愛(3) Glanz AＣ  6(   )  :  . 

 7 3587 廣瀬　理央(3) 港南中  7(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 8 6723 星野　みらい(3) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  8(   )  :  . 

 9 3586 神足　祐妃(3) 港南中  9(   )  :  . 

10 6535 児玉　陽菜(1) 新田高 10(   )  :  . 

11 8547 渡邉　結乃(1) ＬＩＲＵＮ ＡＣ 11(   )  :  . 

12 6540 中島　こはる(2) 新田高 12(   )  :  . 

13 6668 和田　結倫愛(1) 済美高 13(   )  :  . 

女子 100mH(0.762/8.5m)
予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 6726 赤松　仁香(2) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  1(   )   .  

 4 5679 森　愛悠菜(2) 今治北高  2(   )   .  

 5 6655 菅　彩華(3) 済美高  3(   )   .  

 6 6661 河野　亜海(2) 済美高  4(   )   .  

 7 6664 丸野　一花(2) 済美高  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 8836 渡邉　京香(2) Glanz AＣ  1(   )   .  

 4 6693 髙橋　実桜(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  2(   )   .  

 5 6667 片山　実紅(1) 済美高  3(   )   .  

 6 6672 黒田　京花(1) 済美高  4(   )   .  

 7 6695 玉井　日和(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  5(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

女子 300mH(0.762/35m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3 6696 平岡　沙菜(1) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  1(   )  :  . 

 4 5146 村上　萌唯(3) 新居浜東高  2(   )  :  . 

 5 6531 玉井　心葉(2) 新田高  3(   )  :  . 

 6 7094 山田　怜(2) 内子高  4(   )  :  . 

 7 6656 山下　ふわり(3) 済美高  5(   )  :  . 

 8 7003 福原　未唯(3) 大洲高  6(   )  :  . 



女子 2000mSC(0.762m)
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 6725 宮脇　心美(3) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  1(   )  :  . 

 2 6662 福野　李々花(2) 済美高  2(   )  :  . 

 3 6720 桐内  結愛(3) 聖ｶﾀﾘﾅ学園高  3(   )  :  . 

 4 6654 北嶋　さくら(3) 済美高  4(   )  :  . 

女子 砲丸投(4.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 6671久万　凪紗(1) 済美高 m m m m m m m m

  2 6657坂本　菜南(3) 済美高 m m m m m m m m

  3 6658山本　寧々(3) 済美高 m m m m m m m m

女子 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 9095 武西　知菜月(3) LODESTAR AC m m m m m m m m

  2 1194仲山　桃和(2) 土居中 m m m m m m m m

女子 円盤投(1.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 9083辰野　允音(2) LODESTAR AC m m m m m m m m

  2 3187上田　心香(3) 南第二中 m m m m m m m m

女子 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 7097髙岡　美桜(1) 内子高 m m m m m m m m

  2 8813友近　佳純(1) Glanz AＣ m m m m m m m m

  3 8147成田  志歩(3) 四国中央ＡＣ m m m m m m m m

  4 9083辰野　允音(2) LODESTAR AC m m m m m m m m


